



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Winda czeka na naprawę

Publikowane od

02.06.2016 00:00:00

Publikowane do

02.07.2016 00:00:00



Jedna z wind przy wiadukcie drogowym w ciągu ulic Sienkiewicza i Podmiejskiej jest poważnie uszkodzona. Wszystko za sprawą wandal, którzy zniszczyli moduł sterowania. Po monitach urzędników z ratusza PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. zapewniają, że winda w najbliższym możliwym terminie zostanie uruchomiona.

Awaria windy to poważne utrudnienie dla osób niepełnosprawnych chcących przedostać się na drugą stronę torów. Kilkakrotnie Burmistrz Mławy Sławomir Kowalewski zwracał się do PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. o naprawę dźwigu. W odpowiedzi spółka zapewniła, że prace są w toku.

Do dewastacji wind na wiadukcie przy ul. Podmiejskiej doszło kilkakrotnie. Pierwszy raz w grudniu ubiegłego roku. Uszkodzenia zostały usunięte, co potwierdziła kontrola Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego przeprowadzona 23 grudnia. Do kolejnej doszło w okresie świąteczno-noworocznym. Znów dokonano niezbędnych napraw, a dzień przed otwarciem wiaduktu windy funkcjonowały prawidłowo.

„W noc poprzedzającą otwarcie wiaduktu windy zostały ponownie zdewastowane. Dostawca windy ostatecznie odmówił dokonania kolejnej naprawy windy na własny koszt. W związku z tym winda zostanie naprawiona na koszt PKP PLK S.A.” – zapewnił burmistrza w skierowanym do niego piśmie kierownik kontraktu Leszek Igliński. Jak dodał, uszkodzenie jest poważne – zniszczono bowiem moduł sterowania windy, którego wykonanie jest czasochłonne i kosztowne. *„Pozostałe uszkodzenia mechaniczne zostały już usunięte. Winda zostanie uruchomiona w najbliższym możliwym terminie”* – czytamy we wspomnianym dokumencie.

Prosimy mieszkańców, którzy zaobserwują niepokojące sytuacje mogące wskazywać na próby dewastacji mienia o niezwłoczne informowanie straży miejskiej (tel.: 986) lub policji (tel.: 997). Mława to nasz wspólny dom!

Krzysztof Napierski / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/winda-czeka-na-naprawe>